СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
№ 14-166  от 26 марта 2013г.
Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2004г № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации» и с учетом результатов проведенных публичных слушаний от 7 марта 2013 года, Совет сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан  и электронный адресный план с.Языково муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан. (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Благоварские вести» и разместить Правила землепользования и застройки сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан на официальном сайте сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Языковский сельсовет

муниципального района
Благоварский  район

Республики Башкортостан                                                            Р.С.Асаев